TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A comissão escrutinadora responsável por conduzir o processo de escolha de

representante docente do Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação (ICTIN) no

Colegiado do BICT no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o

EDITAL Nº 004/2024/ICTIN/UFLA divulga a lista dos inscritos para eleição.

EDUARDO CESAR SILVA

GUSTAVO HALLWASS

RAPHAEL APARECIDO SANCHES NASCIMENTO

São Sebastião do Paraíso, 10 de junho de 2024.

NELSON ANTONIO SILVA
Presidente da Comissão Escrutinadora

SANDRA SOUZA RODRIGUES
Membro da Comissão Escrutinadora

DIEGO ANDRES PARADA ROZO
Membro da Comissão Escrutinadora

		2024-06-10T07:16:59-0300

		2024-06-10T10:26:28-0300

		2024-06-10T10:45:01-0300